IndicaçaV i
►vG

VLJÌLVLJ

Gabinete Legislativo do
Vereador Cláudio Roberto Pereira de Aguiar

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante
Vossa Excelência, amparado no Artigo 134 do Regimento Interno c/c Artigo 12 da Lei
Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicitar a Vossa Excelência a
inclusão da presente Indicação para a apreciação e votação do plenário e se aprovado
seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor, Dr. José Cláudio Chaves
Cavalcante Neto, Prefeito Constitucional.

I I I%L II'A
aV • Al l „V. SV II hVI I I I..I%V IRAI 1~I4I 1qÌ yY4 JV~[

.~ I II 1A IU G VV

r
ÌJ ≤

r
IÁ~GV d4 II VIVV

uma nova Unidade Basica de Saude no distrito de campo grande.

Plenário Vereadora Márcia Ribeiro, 25 de fevereiro de 2025.

JUSTIFICATIVA: Oral

audio Ro eférèTr
Vereador